64.2 In festis sancti Marci. et sancti Johannis ante portam Latinam. et sancti Barnabe apostoli quando ante Pentecosten contingit: antiphona super psalmos ad primas vespas [...] ⁹⁴ in superiore gradu. et cetera omnia ad vespas. et ad completorium ut in festis .ix. lectionum quando Invitatorium a tribus dicitur. Ad matutinas antiphona

⁹² At matins.

⁹³ i.e. sung by three. The Latin reads 'double' by mistake.

⁹⁴ Some erasure.

super psalmos in superiore gradu. lectiones. et responsoria. habitu non mutato dicantur. excepto .iij^o. responsorio quod in superpelliciis dicitur.

64.2. On the feast of St Mark and of St John before the Latin gate and of St Barnabas the apostle, when it falls before Pentecost, the antiphon upon the psalms at first vespers {should be started}⁹⁵ on the upper step, and all the rest at vespers and at compline is as on feasts of nine lessons when the invitatory is said by three. At matins the antiphons upon the psalms {start} on the upper step. The lessons and responsories should be said without change of vestment, except for the third responsory which is said in surplices.

64.3 Cetera omnia ad matutinas et ad alias horas diei ut in festis .ix. lectionum aliorum apostolorum.

64.3. Everything else at matins and at the other hours of the day should be as on the feasts of nine lessons of the other apostles.

65.1 **De modo exequendi officium in simplicibus festis .ix. lectionum.** (In simplicibus vero festis .ix. lectionum minoribus: servetur modus et ordo servicii dominicarum simplitium. habentium responsorium in secunda forma. excepto quod antiphona super psalmos et responsoria (*recte* responsorium) ad primas vespervas in superiore gradu dicuntur. In festis sancti Vincentii. et sancti Dionisii. et sancti Clementis. In aliis vero simplitibus festis cum regimine chori a Pascha usque ad Pentecosten. ad utrasque vespervas. et ad alias horas diei omnia fiant sicut in ceteris simplicibus alterius temporis. Ad matutinas .i^a. et .ij^a. lectio. (et) primum et .ij. responsorium in secunda forma. tertia lectio. et .iij^{um}. responsorium in superiore gradu dicantur. habitu non mutato. Infra octabas cum regimine chori ad vespervas. et ad horas diei sicut in festis simplicibus cum regimine chori sui temporis. Ad matutinas .i^a. et .ij^a. et .iij^a. antiphona in prima forma. cetera in secunda forma. In feriis infra octabas Ascensionis .i^a. antiphona in prima forma. ij^a. et .iij^a. in secunda. lectiones et responsoria: ut in aliis feriis. In laudibus (ut) in festis simplicibus minoribus cum regimine chori sui temporis. In dominicis autem diebus infra octabas servetur modus et ordo servicii qui in aliis dominicis. exceptis illis que in tabulis illarum dominicarum excipiuntur.